3

	[image: image1.wmf]
Департамент социального развития

	Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

	бюджетное учреждение

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

	«Сургутский районный комплексный центр социального обслуживания населения»

	ПРИКАЗ

	№

	/

	г. Сургут

Об утверждении положения

«О врачебной комиссии»

С целью контроля качества предоставления социально – медицинских услуг и совершенствования организации медицинской помощи, принятия решений в наиболее сложных и конфликтных случаях по вопросам лечения, реабилитации и иным медико-социальным вопросам.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение «О врачебной комиссии» (Приложение 1).

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора Н.А. Котову.

Директор                                                                                   У.Н. Бибалаева
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ И ОЗНАКОМЛЕНИЯ
	к приказу от

	№

	/

«Об утверждении положения «О врачебной комиссии»

	Приказ подготовил:

	Заведующий филиалом

в г.п. Федоровский
	________________________
« ____»  ____________ 2018
	М.А.Сидорова

	Приказ согласован:

	Юрисконсульт
	________________________
« ____»  ____________ 2018
	Е.Д. Жамбатырова

	Заведующий социально – медицинским сектором
	________________________
« ____»  ____________ 2018
	Э.А.Ильина

	Заместитель директора
	________________________
« ____»  ____________ 2018
	Н.А. Котова

	С приказом ознакомлены:

	Заведующий филиалом

в г.п. Белый Яр
	________________________
« ____»  ____________ 2018
	Т.Г. Кроль

	Заведующий филиалом

в г.п. Федоровский
	________________________
« ____»  ____________ 2018
	М.А. Сидорова

	Заведующий филиалом

в г. Лянтор

	________________________
« ____»  ____________ 2018
	Л.М. Примак

	Заведующий отделением – интернат малой вместимости для граждан пожилого возраста и инвалидов (30 койко – мест)
	________________________
« ____»  ____________ 2018
	А.Н. Липатников

	Старшая медицинская сестра  отделения – интерната малой вместимости для граждан пожилого возраста и инвалидов (30 койко – мест)
	________________________
« ____»  ____________ 2018
	Г.Т. Нургалиева

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ И ОЗНАКОМЛЕНИЯ
	к приказу от

	№

	/

«Об утверждении положения «О врачебной комиссии»

	Приказ подготовил:

	Заведующий филиалом

в г.п. Федоровский
	________________________
« ____»  ____________ 2018
	М.А.Сидорова

	Приказ согласован:

	Юрисконсульт
	________________________
« ____»  ____________ 2018
	Е.Д. Жамбатырова

	Заведующий социально – медицинским сектором
	________________________
« ____»  ____________ 2018
	Э.А.Ильина

	Заместитель директора
	________________________
« ____»  ____________ 2018
	А.А.Иванцова

	С приказом ознакомлены:

	Медицинская сестра  процедурной отделения – интерната малой вместимости для граждан пожилого возраста и инвалидов (30 койко – мест)
	________________________
« ____»  ____________ 2018
	Б.И.Алиева

	Медицинская сестра постовая отделения – интерната малой вместимости для граждан пожилого возраста и инвалидов (30 койко – мест)
	________________________
« ____»  ____________ 2018
	О.В.Сабирянова

	Медицинская сестра постовая отделения – интерната малой вместимости для граждан пожилого возраста и инвалидов (30 койко – мест)
	________________________
« ____»  ____________ 2018

	Л.А. Семко

[image: image2.png]